ner 200 K, Jadwidze Szamaitowej 800 K, Annie 
Lesjak 300 K, Annie Górniak 300 K, Annie Szmar- 
Jda 500 K , 1— Ogółem udzielono zasiłków 13 o- 
sobom na łączną kwotę 4800 koron. Dotychczas u- 
dziełila komisya zasiłkowa pułku zapomóg jedno­
razowych 32 osobom na łączną kwotę 11.400 K 
(jedenaście tysięcy czterysta koron). Komisya u- 
dziela dalszych zapomóg, prosi więc, by intereso­
wani, w szczególności zaś sieroty po poległych 
żołnierzach pułku zgłaszały się w Dowództwie 
pułku, ul. Rutowskiego 11, I. p.

NIETAKT. Onegdaj w sekcyi 1-szej toczyła 
się rozprawa o czynsz.